ar-condicionados antigos e instalação de 14 (quatorze) novos aparelhos de ar­ 
condicionados. Desse modo, para que produza os efeitos legais, HOMOLOGO o processo 
licitatório Pregão Eletrônico nº 05/2022, Lote 02 à proponente ZAGO REFRIGERAÇÃO 
LTDA, CNPJ nº 44.901.289/0001-95, no valor total de R$ 9.292,00 (nove mil, duzentos 
e noventa e dois reais), conforme Ata da Sessão do Pregão Eletrônico nº 05/2022 de 

16/09/2022. 

Apucarana, 16 de setembro de 2022. 

FRANCILEY PRETC> GODOI 

0snPRO 

Franciley Preto Godoi "Poim" 

PRESIDENTE 

" CAMARI-\ MUNICIPAL DE APUCARANA 
J , • ~ -- • • • • ••••• • • • ·- - • - - ··-